UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES
EDITAL Nº 48, de 21 de Novembro de 2008

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a homologação do resultado do processo seletivo simplificado realizado pela Unidade Acadêmica de Educação, para contratação de Professor Substituto na área de Educação infantil, observando as disposições contidas no Edital/CH Nº 32, publicado no D.O.U. de 25/08/2008, torna público aos interessados o seguinte resultado: CANDIDATA APROVADA E CLASSIFICADA: ROSIMEIRE COSTA DE ANDRADE; candidata aprovada: Maria Cristina Leandro de Paiva.
LEMUEL DOURADO GUERRA SOBRINHO
Diretor do CH